ἐπινέσε, πλ τῶν διακόνων ἐκαθελέγη χορῷ. Α cavit, in Diaconorum numerum relatus est. Verum Flavianus & Diodorus, qui monasticum vivendi genus amplexi erant, & pro Apostolica doctrina palam propagabant: Leontii adversus pietatem insidias coram redarguerunt: quod hominem malis studiis atque artibus innutritum, & per impiciatem inclarescere molientem, publico Ecclesiæ malo ad diaconatus gradum extylisset. Minati sunt præterea, se ab Ecclesiastica communione recessuros, & ad Occidentis partes profecturos esse, & consilia ejus patefacturos. His territus Leontius, Aetium quidem ministerio deinceps fungivetuit: in reliquis vero eum fovere actueti non debuit. Par autem illud admirabile, Flavianus scil. ac Diodorus, licet honorem Sacerdotii nondum adepti essent, sed adhuc inter laicos versarentur, tamen diu noctuque cunctos ad studium ac defensionem pietatis animabant. Hi primi plallentium choros duas in partes diviserunt, & davidicos hymnos alternis vicibus canere docuerunt. Quod quidem tunc primum Antiochiae fieri ceperunt, inde ad reliquos pervasit, & ad ultimos usque terrarum fines perlatum est. Idem Divinarum rerum studiosis ad Martyrum basilicas congregatis, una cum illis pernoctare consueverant, Deum hymnis celebrantes. Quæ cùm videret Leontius, eos quidem prohibere haudquaquam sibi tutum putavit. Sciebat enim quanto amore optimos illos viros populus complecteretur. Sed blandis in speciem sermonibus hortari eos coepit, ut in Ecclesiis id ministerium obirent. Illi vero licet ejus improbitatem optimè nosset, fecerunt tamen quod jubebat: & cunctos qui codem quo ipsi amore flagrabant, alaci animo intra Ecclesiæ congregarunt, hortantes eos ut bonum Dominum hymnis celebrarent. Nulla res tamen Leontium adducere potuit, ut malitiam suam corrigeret. Sed sub modestia ac mansuetudinis larva, Stephani & Flaccilli nequitiam occultavit. Eos enim qui perversam fidei doctrinam amplexi fuerant, licet aliqui vita essent turpissimæ, in Presbyterorum tamen ac Diaconorum ordinem promovebat. Eos vero qui omni genere virtutis ornati essent, & qui Apostolicae doctrinæ mordicus adhaerent, in honoratos relinquenter. Quam ob causam, clerus

O ij

quidem plerosque habuit hæreticâ labe contaminatos. Populi vero maxima pars rectam fidei doctrinam tuebatur. Neque enim ii quibus descendit cura erat injuncta, blasphemiam suam palam efferre audebant. Verum quæcumque à Flaccillo, Stephano ac Leontio impie & inique gesta sunt Antiochiae, peculiari commentario opus habent ob multitudinem: & Davidico carmine plangenda sunt ob magnitudinem. Nam de his quoq; dici par est: Quoniam ecce inimici tui sonuerunt, & qui oderunt te extulerunt caput. Super populum tuum dolos intenderunt, & consilium inierunt adversus Sanctos tuos. Dixerunt, venite & deleamus eos de gente, & non memoretur ultra nomen Israel. Nos vero reliquam historiam prosequamur.